

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามบินเก่า ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดรีดพื้นทางเดิมและขนย้าย (รื้อขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	675.000	70.00	47,250.00	1.3624	95.36	64,373.40
2	1.2 งานเคลือบอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	675.000	20.00	13,500.00	1.3624	27.24	18,392.40
3	1.3 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	33.750	618.02	20,858.17	1.3624	841.99	28,417.17
4	1.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	675.000	37.09	25,035.75	1.3624	50.53	34,108.70
5	1.5 เหล็กเสริม DOWEL DB Ø 12 มม.	ตัน	.100	26,961.87	2,696.18	1.3624	36,732.85	3,673.27
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.150	32,442.06	4,866.30	1.3624	44,199.06	6,629.84
7	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	135.000	2,261.58	305,313.30	1.3624	3,081.17	415,958.83
8	1.8 ตั้ดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	200.000	35.00	7,000.00	1.3624	47.68	9,536.80
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม.							
9	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	116.100	112.00	13,003.20	1.3624	152.58	17,715.55
10	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	6.750	618.02	4,171.63	1.3624	841.99	5,683.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามบินเก่า ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.750	2,154.10	14,540.17	1.3624	2,934.74	19,809.52
12	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	51.030	2,261.58	115,408.42	1.3624	3,081.17	157,232.43
13	2.5 ทรายมขังราง	ลบ.ม.	26.190	477.83	12,514.36	1.3624	650.99	17,049.56
14	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	518.400	139.00	72,057.60	1.3624	189.37	98,171.27
15	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	103.680	467.29	48,448.62	1.3624	636.63	66,006.39
16	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	31.100	448.60	13,951.46	1.3624	611.17	19,007.46
17	2.9 ตะปู	กก.	129.600	58.88	7,630.84	1.3624	80.21	10,396.25
18	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.385	29,345.56	40,643.60	1.3624	39,980.39	55,372.84
19	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	2.021	28,373.08	57,341.99	1.3624	38,655.48	78,122.72
20	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	102.160	34.42	3,516.34	1.3624	46.89	4,790.66
21	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	8.100	171.96	1,392.87	1.3624	234.27	1,897.64
22	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	23.490	217.29	5,104.14	1.3624	296.03	6,953.88
	3. หมวดงานฝารางระบายน้ำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามบินเก่า ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม. 4. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ชุด	48.000	4,000.00	192,000.00	1.3624	5,449.60	261,580.80
24	4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	100.000	37.09	3,709.00	1.3624	50.53	5,053.14
25	4.2 ทราดย้าย (รองพื้น)	ลบ.ม.	5.000	618.02	3,090.10	1.3624	841.99	4,209.95
26	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.000	2,261.58	22,615.80	1.3624	3,081.17	30,811.76
รวมราคากลาง								1,440,955.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามบินเก่า ซอย 8 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ
(ทรงธรรม เนียมวัฒนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง